
      (nurodyti metus ir mėnesį)       

2. Praleista priešmokyklinio ugdymo užsiėmimų:

dėl ligos

dėl 

nepateisinamų 

priežasčių

dėl kitų 

priežasčių

3. Informacija apie mokyklos nelankančius vaikus:

skaičius

dalis (proc.) nuo 

bendro užsiėmimų 

skaičiaus per mėn.

4. Informacija apie mokyklos linkusius nelankyti linkusius vaikus:

nuo 1 iki 9 proc.
nuo 10 iki 19 

proc.

nuo 20 iki 29 

proc.

nuo 30 iki 39 

proc.
nuo 40 iki 49 proc.

Informaciją parengė: pareigos, vardas, pavardė

Data.

Įstaigos pavadinimas

Įstaigos pavadinimas
Eil.

nr.

Šiaulių miesto savivaldybės teritorijoje gyvenančių 

priešmokyklinio ir mokyklinio amžiaus vaikų apskaitos 

tvarkos aprašo 2 priedas

INFORMACIJA APIE PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO UŽSIĖMIMŲ LANKOMUMĄ 

(teikiama iki einamojo mėn. 10 d.)

1. Duomenys apie priešmokyklinio ugdymo užsiėmimų  lankomumą – ........................................

dėl ligos
dėl kitų 

priežasčių

                          

Iš jų (nurodyti skaičių):

Praleista užsiėmimų (nurodyti skaičių)

dėl nepateisinamų priežasčių

iš viso
Vaiko pavardė

Iš viso

Eil.

nr.
Įstaigos pavadinimas Grupė

Mokyklos nelankyti 

linkusių vaikų 

skaičius (iš viso)

GrupėVaiko vardas

Be pateisinamų priežasčių praleidusių užsiėmimus vaikų skaičius


	8591723062183034.xlsx

